
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 1984104 

 

Onderwerp: 

Instellen Ondernemersfonds o.b.v. reclamebelasting Kerkbuurt, Burgemeester Winklerplein en 
Woonboulevard 

 

 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 

 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2017 

 
 

Besluit: 

a. Vaststelling van de Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting voor het 
Winkelgebied Kerkbuurt van de gemeente Sliedrecht; 

b. Vaststelling van de de Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting voor het  
Burgemeester Winklerplein van de gemeente Sliedrecht;  

c. Vaststelling van de Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting voor de 

Woonboulevard Sliedrecht van de gemeente Sliedrecht. 
 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht op 30 januari 2018. 

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 
 

 
 


